第一条 前述借款（本金人民币 10,000万元）到期后展期三年，年利率按照固定
利率7%收取，到期一次性还本付息，由甲方全资及控股子公司武汉盈驰新零售有限
公司、大连友谊金石谷俱乐部有限公司提供担保。

第二条 除依本协议将原贷款期限展期外，《借款合同》的其他条款继续有效，
甲、乙双方均同意信守。

第三条 本协议自甲乙双方签章之日起生效。
（二）借款协议
甲方（借款人）：大连友谊（集团）股份有限公司
乙方（出借人）：武汉信用发展投资管理有限公司1.借款金额、期限及其他约定
乙方向甲方提供借款人民币（大写）壹亿肆仟万元整（￥140,000,000.00），大小写

不一致时以大写为准。实际借款金额与本条约定的借款金额不一致的，以实际借款
金额为准。

借款期限：36个月，自实际借款之日起算。2.利率
本合同项下的借款按照固定利率年利率7%收取，日利率=年利率÷360。3.借款的偿还
甲方还本付息的方式：到期一次性还本付息。甲、乙双方可协商确定提前偿还

借款事宜，提前还款利息按实际借款天数计算。
甲方支付的款项按下列顺序清偿债务：实现债权的费用、损害赔偿金、违约金、

复利、逾期利息、利息、本金，上述顺序乙方有权予以变更。
4.违约责任
甲方出现任何违约情形，应赔偿乙方因此而遭受的全部损失并赔偿乙方为实现